

## cumparare directa

I.D.: 107309995

---

Data publicarii	17.12.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.064,53 RON - 4.064,53 RON

---

Descriere: PACHET ARTICOLE DE BIROU : DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/UM VALOARE LEI/CANT.FARA TVA HARTIE XEROX A4 TOP 135 16.81 2269.35 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5 PP BUC 60 7.56 453.60 BIBLIORAFI 5 PP BUC 20 7.56 151.20 FILE PLASTIC SET 8 10.92 87.36 DOSAR DE PLASTIC BUC 600 0.67 402.00 BONA CONSUM ACOPY C 10 8.40 84.00 NOTA DE RECEPTIE ACOPY C 7 15.97 111.79 FISA MAGAZIE BUC 400 0.42 168 PIX PENSAN TRIBALL BUC 30 0.84 25.20 MARKER TABLA SCOLARA BUC 48 2.52 120.96 BURETE TABLA SCOLARA BUC 7 2.52 17.64 BURETE TABLA SCOLARA BUC 3 2.94 8.82 CREION CORECTOR BUC 4 5.88 23.52 GUMA BUC 3 0.84 2.52 PLIC C6 BUC 400 0.17 68.00 LIPICI DACO 16 G BUC 3 2.10 6.30 EVIDENTIATOR BUC 2 2.94 5.88 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE C 1 15.55 15.55 CREION BUC 36 0.84 30.24 CARTON DUPLEX BUC 5 2.52 12.60 TOTAL VALOARE 4064.53

---